
Číslo stavby: 35966

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dflo ze dne 15. 3. 2019

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanen^hD^iřín^těpánem^l^ 
bankovní spoj ení: f

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zastoupený Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD, 
na základě plné moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Lukášem 
Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení
zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje - souvislá obnova 
asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2019 - I“ - část I. „III/3171 Zdelov“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 
sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Silnice III. třídy 
na území Královéhradeckého kraje - souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek 
v roce 2019 -1“ - část I. „III/3171 Zdelov“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené

1



Číslo stavby: 35966

lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň 
se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 18 109 559,72 Kč vč. DPH (slovy 
osmnáctmilionůstodevěttisícpětsetpadesátdevět Korun českých sedmdesátdva haléřů) 
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

14 966 578,28 korun českých
3 142 981,44 korun českých

18 109 559,72 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice III/3171 Zdelov, ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 
sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 
ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice III/3171 Zdelov, je přílohou a nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1.2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Lukáš Novák, DiS. 

vedoucí obchodního oddělení

oaóičpný žír/od Dípro^rií slav:;/ VZCHOD, obíasf H Králové

ČR - 517 21 Týniště nad Gtiicí. Nádiažní 486 
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 5992



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: 
se sídlem:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143,393 01 Pelhřimov

IČO:
DIČ:
Registrovaná:

480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD

uděluje tímto 

panu Ing. Pavlu VackovHH 
a
panu Lukášovi Novákovi, DiS.| 
a
panu Jiřímu Burianovi,^^H

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činnosti (např. objednávek, zápisů, k podáváni žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné 
DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicetmiliónů korun českých)

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí dva zmocněnci 
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při 
otevírání obálek, případné k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.3.2020

V Pelhřimově dne 1. března 2019

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme:

SWIETELSKY/Stavební s.r.o.

Zdenek Havel 
vedoucí odštěphého závodu

Zmocněnci:

Ing. Pavel Vacek Lukáš Novák Jiří Burian



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby; 35966
Registrační číslo projektu : •
Smlouva o dílo uzavřená dne : 15.3.2019

Číslo změny:

1

"Silnice IL a III. třídy na území Královéhradeckého kraje - souvislá obnova asfaltobetonových 
krytů vozovek v roce 2019 -1" - "III/3171 Zdelov"_______________________________________
Název objektu:

SO 101 - Silnice III/3171 Zdelov

Objednatel:
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_________________________________________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor);________________________________________________________________________________________________
|vDI PROJEKT s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Popis a zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________________________________
Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly oměřeny na konci stavebních prací. Jedná se o práce, které nebyly 

provedeny po dohodě s autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka, příp. odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méně 
práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu:
1. rekapitulační tabulka
2. rozpočet ZBV č. 1

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

18 134 509,58 Kč - 24 949,86 Kč 0,00 Kč 18 109 559,72 Kč -24 949,86 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.l:

24 949,86 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:

Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o. Václav Šantora

Projektant (autorský dozor): VDI PROJEKT s. r. o. Ing. Miroslav Kučera

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a. s.

Hlavní inženýr: Ing. Tomáš Nowak

Technický dozor : Ing. Miroslav Řehák

Asistent technického dozora: Marek Hudousek .20’^



Název stavby:
’’Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje - souvislá obnova asfaltobetonových krytů 

vozovek v roce 2019 -1” - ”111/3171 Zdelov”

Rekapitulace ceny po změně ě. 1

Poznámka: Ceny jednotlivých objektů i výsledné ceny jsou převzaté z Aspe ver. 10. Rozdíly součtů cen jsou vzniklé zaokrouhlováním programu.

OBJEKT NÁZEV NABÍDKOVÁ
CENA BEZ DPH

ZMĚNA C. 1
CENA CELKEM BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 236 867,00 236 867,00
SO 101 Silnice III/3171 Zdelov 14 661 811.61 20 619,72 14 641 191,89
SO 151 Dopravně inenýrská opatření 88 519,39 88 519.39

CENA CELKEM bez DPH 14 987 198,00 0,00 20 619,72 14 966 578,28
DPH 21 % 3 147 311,58 0,00 4 330,14 3 142 981,44
CENA CELKEM 18134 509,58 0,00 24 949,86 18 109 559.72

rxí 436

US
ÚDRŽBA SILNIC KršlověnrsíeCKěnc Xrajé ó r 

Kuínohorskš 59, sCQ O*, -tréaKratcw?



Název stavby:
"Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje - souvislá obnova asfaltobetonových krytů

vozovek v roce 2019 -1" - "III/3171 Zdelov"
Rekapitulace ceny po změně č. 1

Poznámka: Ceny jednotlivých objektů i výsledné ceny jsou převzaté z Aspe ver. 10. Rozdíly součtů cen jsou vzniklé zaokrouhlováním programu.

OBJEKT NÁZEV NABÍDKOVÁ 
CENA BEZ DPH

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 236 867,00 236 867,00
SO 101 Silnice III/3171 Zdelov 14 661 811,61 20 619,72 14 641 191,89
SO 151 Dopravně inenýrská opatření 88 519,39 88 519,39

CENA CELKEM bez DPH 14 987 198.00 0.00 20 619.72 14 966 578,28
DPH 21 % 3 147 311,58 0,00 4 330,14 3 142 981,44
CENA CELKEM 18 134 509,58 0,00 24 949.86 18 109 559,72





Aspe Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: l
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: 35966 III/3171 Zdelov

Object/Objekt: SO 101 Silnice III/3171 Zdelov

Budget/Rozpočet: SO 101 Silnice III/3171 Zdelov

<______________________________________________________________________________________________________________ž
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Investor / Objednavatel: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Designer / Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Contractor / Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
y

Basic price / Základní cena: 14 661 811,61 Kč

(
Price total / Cena celková: 14 641 191,89 Kč

VAT / DPH: 3 074 650,30 Kč

Price with tax / Cena s daní: 17 715 842,19 Kč
_________>

Unit of measurement / Měrné jednotky: M2

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 6 050,00

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: 2 420,03 Kč

Z
Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Date of briefing / Date of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky: Z



Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Construction/Stavba:
Objeet/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

*

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu na skládku a likvidace

r 0

1 014112

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

zemina

(2838+1100*0,15+2132*0,5+7*0,5)*1.8=7 330,500 [A]

Techmcká specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

7 330.500 139.95 1 025 903,48

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

suť a vybourané hmoty

kamenivo+štét: 1633,5*1,9=3 103,650 [A]

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 103,650 191,39 594 007,57

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

živice, penetračnl makadam

527,6*2,5=1 319.000(A)

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 319,000 334,93 441 772,67

0
Všeobecné konstrukce a práce

2 061 683,72

p 1
Zemní práce

4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 40,000 43,36 1 734,40

dle potřeby podél trasy nálet v příkopech : 20*2=40,000 [A]

Technická specifikace odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost



Aspe_______ Firma: SW1ETELSKY stavební s.r.o,______________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 3
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití 
dřeva

Z
Construction/Stavba: 35966 in/3171 Zdelov

Object/Objekt: SO 101 Silnice 11173171 Zdelov

X___
Budget/Rozpočet: SO 101 Silnice III/3171 Zdelov

>

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spálení na hromadách nebo štěpkování

5 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 20,000 4 904,31 98 086,20

dle potřeby: 20=20,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 11223 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M KUS 4,000 2 791,07 11 164,28

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využití
dřeva

dle potřeby v příkopu : 4=4.000 [A]

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech ______ ______________ ________ _____________ __________________

7 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 88,000 101,67 8 946,96

úprava průjezdného profilu
vč.odvozu na skládku a likvidace

předpoklad v trase: 1100/25*2=88,000 [A]

Technická specifikace: zahmuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet 



r;
Aspe______ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.______________________________________________________________________________________________Strana:_______ 4
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice IIV3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

N

>
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

větví
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) 
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NES TMELENÉHO

štěrk a štět vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

M3 1 633.500 350,39 572 362,07

dle PD A.3 1-2., A.4 :
sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč sjednocení šířky : 6050*0,60*0,45=1 633,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).________ _________ _____________________________________________ _ _ __________

9 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

M3 527,600 321,21 169 470,40

penetrační makadam :
sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč sjednocení šířky : 6050*0,60*0,12=435,600 [A]
zazubení ACP : (1100+50)*2*0,5*0,08=92,000 [B]
Celkem: A+B=527,600 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 108,460 783,49 84 977,33

vč. naložení, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední 
možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

celoplošné frézování dle diagnostiky : 1100*4,93*0,02=108,460 [A]

_________________ Tcchiucká specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku zhoztovitele.

11 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

10,300 71,77 739,23M



Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■N

J

35966 III/3171 Zdelov
SO 101 Silnice III/3171 Zdelov
SO 101 Silnice III/3171 Zdelov

--------------------- ---------------
Construction/Stavba: 

Object/Objekt: 
Budget/Rozpočet:
\___ __________

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

napojení na stav.vozovku
5,2+5,1=10,300 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

12 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

M3 2 838.000 255,19 724 229,22

dlePD A.3.1-A.4.
sanace podloží:
sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč.sjednocení šířky : 6050*0,60*0,50*1,2=2 178,000 [A]
zemní krajnice : 2* 1100*0,3=660,000 [B]
Celkem: A+B=2 838,000 [C]

Technická specifikace položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy,



Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z 

\___

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

13 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 1 100,000 108,61 119 471,00

do 150mm
vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

2*1100*0,5=1 100,000 [A]

Technická specifikace _ vodorovná a svislá doprava. přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

2 132,000 185,92 396 381,44M

2*1100-4-16-10-10-7-3-6-6-6=2 132,000 [A]

Technická specifikace . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

15 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 7,000

vč. naloženi, odvozu a uložení na skládku

zatrubnění sjezdů : 7=7,000 [A]

_ _____ Technická specifikace: . vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 072,500

přebytek zeminy :
(2838+1100*0,15+2132*0,5+7*0,5)=4 072,500 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

550,24

14,95

3 851,68

60 883,88



!■>
Aspe______ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o,______________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 7
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

>

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)_____

17 17380

18 18110

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 660.000 753.48

vhodná zemina do zemní krajnice dle ČSN

dle PD A 3.1.-2., A.4.:
2*1100*0,3=660,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 M2 5 218,000 23,52

sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč.sjednocení sirky : 6050*0,60*1,4=5 082,000 [A]
sjezdy : (4+16+I0+10+7+3'H$+6+6)*2,0=136,000 [B]
Celkem: A+B=5 218,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

497 296,80

122 727,36



Fimia: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8Aspe
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

X.

35966
SO 101

III/3171 Zdelov 
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

z-------------------- ;--------------
Construction/Stavba:

Object/Objekt:
Budget/Rozpočet: SO 101

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type 
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total 
Celkem

19 18472 A OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 60.000 35,89 2 153,40

ošetření kořenového systému - zastnženi poškozených části kořenů vč.vhodného 
přípravku na ošetřeni kořenů

předpoklad lkus= 1 strom: 60=60,000 [A]

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na
________________ dopravní prostředek, odvozem a složením, ošetření kořenů zastřižením a provedení vhodného přípravku na ošetření kořenů.

1 2 874 475,65
Zemní práce

ŠDa fr.0/63

r 2
Základy

20 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 5 082.000 43,42 220 660,44

vlastnosti filtrační a separační min 500g/m2, min.10kN/m

sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč sjednocení šířky : 6050*0,60* 1,4=5 082,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2
Základy

220 660,44

r 5
Komunikace

22 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3 267,000 731,08 2 388 438,36

sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč sjednocení šířky : 6050*0,60* 1,50*0,20=1 089,000 [A] 
výměna akt zóny : 6050*0,60*1,2*0,50=2 178,000 [B]
Celkem: A+B=3 267,000 [C]



Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice IH/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov __>

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická spécifikace: . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3

ŠDa fr. 0/32

sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč.sjednocení šířky : 6050*0,60*1,16*0,20=842,160 [A]

Technická specifikace: _ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

____________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry _______________________________

842,160 714,41 601 647,53

23 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 136,000
100MM

vyfrézovaný materiál

sjezdy: (4+16+10+10+7+3+6+6+6)*2=136,000 [A]

Technická specifikace . dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry _______________ __________________

85,48 11 625,28

24 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 100MM M2

fr. 0/32

1100*2*0,5=1 100,000 [A]

Technická specifikace . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

____________________ - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

l 100,000 137,43 151 173,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Construction/Stavba:

Object/Objekt:
Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

in/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

N

>
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

modifikovaný

sanace vozovky 60% z plochy 6050m2 vč.sjednocení šířky : 6050*0,60*1,18+1100*0,5*2=5 383,400 [A]

Technická specifikace: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 5 383.400 12,44 66 969,50

26 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

modifik. emulze PS-E 0,3kg/m2, C 60 BP 4

1100*5,66=6 226,000 [A]

Technická specifikace: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 6 226,000 11,36 70 727,36

28 572224 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

modifik. emulze PS-E 1,0kg/m2, C 50 BP 4

pod geokompozit: 2* 1100*2+100=4 500,000 [A]

Technická specifikace: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 4 500,000 13,64 61 380,00

27 572224 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

modifik. emulze PS-E 0,6kg/m2, C 50 BP 4

ložná vrstva : 1100*5,76=6 336,000 [A] 
vyrovnávka : 1100*5,76=6 336,000 [B] 
Celkem: A+B=12 672,000 [C]

M2 12 672,000 11,96 151 557,12



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

k___

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

-------------N

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tcchmeka specifikace: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

29 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 4 500,000 111.17 500 265,00

geokompozit s geomříži ze skelných vláken a s instalační geotextilií dle TP115, min.
50/50 KN/m

překrytí pracovní spáry napojení :
2*1100*2,0+100=4 500,000 [A]

Technická specifikace: . dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

30 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S

celoplošná vyrovnávka : 1100*5,76*0,04=253,440 [A]

M3 253.440 4 686,30 1 187 695,87

Technická specifikace. . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBK-
Změna č. 1

Méněpráce dle skutečnosti
-4,400 -20 619,72

aktuální množství 249,040 1 167 076,15

31 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL 40MM M2 6 050,000 178,30 1 078 715,00



Aspe_______ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________ ______ _______________________________________________________________________________________________________Strana:______ 12
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

___

Construction/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

3S966
SO 101
SO 101

III/3171 Zdelov
Silnice IH/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

N

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nemodifikovaný ACO 11 + 50/70 v tl.40mm

dle PD A.3 1-2.. A.4 :
1100*5,5=6 050,000 [A]

Technická specifikace . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

__________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. __ ______________ ________ ________________

32 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 6 336,000 203,12 1 286 968,32

nemodifikovaný ACL 16+ 50/70 v tl.50mm

ložná vrstva : 1100*5.76=6 336,000 [A]

Technická specifikace: _ dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.___  _______________ __

33 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+ 16S TL 80MM M2 5 383,400 309,51 1 666 216,13

nemodifikovaný ACP 16+ 50/70 v t1.80mm

sanace vozovky 60% z plochy 6050ra2 vč.sjednocení šířky : 6050*0,60*1,18+1100*0,5*2=5 383,400 [A]

Technická specifikace: . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe
3.6.1.10

Firma: SW1ETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z—

k__

Construetion/Stavba:
Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

35966
SO 101
SO 101

in/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov
Silnice III/3171 Zdelov

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

34 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou

napojení na stav vozovku
5.2+5,1=10,300 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

M 10,300 65.79 677,64

5
Komunikace

9 203 436,39

- y

35 915111

Ostatní konstrukce a práce

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

Obnova VDZ vč.předznačeni

V4 : 2*1110*0,125=277,500 [A]

Technická specifikace: položka Zahmuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

M2 277,500 101,67 28 213,43

36 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

Obnova VDZ vč.předznačeni

V4 : 2*1110*0.125=277,500 [A]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

M2 277,500 281,10 78 005,25



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Construction/Stavba: 35966 III/3171 Zdelov

Object/Objekt: SO 101 Silnice III/3171 Zdelov

Ord. 
Poř.č.

Item 
Položka

Budget/Rozpočet: SO 101 Silnice IH/3171 Zdelov

Total 
Celkem

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units 
Počet MJ

__

Unit cost
J.cena

- předznačení a reflexní úpravu

37 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 2 310.300 65,79 151 994,64

dle potřeby - zarovnání hran pro napojení vrstvy ACP :
2*1100+5,2+5,1+100=2 310,300 [A]

__________ Technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce

38 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2

1100*4,93=5 423,000 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

5 423,000 4,19 22 722,37

9 280 935,69

Celkem: 14 641 191,89



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

111/3171 Zdelov

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 20 619,72 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 14 966 578,28 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota)

20 619,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,14 % <, 15,00 %

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 14 987 198,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 14 987 198,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH
odečítají se 

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 
(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 0,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 20 619,72 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -20 619,72 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 13.6.2019 Čas: 8:19 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 20 619,72 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 14 966 578,28 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

20 619,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,14 % <, 15,00 %

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním |předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ: 1
Navýšení se zahrnutím víceprací z 
předchozích dodatků

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 14 987 198,00 Kč bez DPH POSOUZENI: í
Navýšení z vyhrazených změn závazku 
("opční právo")

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Vytištěno dne: 13.6.2019 Čas: 8:19 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 14 987 198,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 0,00 Kč bez DPH '

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 20 619,72 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 14 966 578,28 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Vytištěno dne: 13.6.2019 Čas: 8:19 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


